PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura
3' Sessão Legislativa

DESPACHO

O Presidente da Cãmara Municipal de Natalãndia, Estado de Minas Gerais,
no uso da atribuição que lhe confere o art. 253, XXIX, da Resolução 007,
de 27 de outubro de 1997, DEFERE o Requerimento, de autoria da Senhora
Vereadora Noely Maria Machado, para fim de determinar a conjunta das
Comissões de Legislação, Justiça e Redação; Finanças, Tributação,
Orçamento e Tomada de Contas e Educação e Saúde, para apreciação do
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR 002/2023, de autoria do Chefe do
Poder Executivo, que "Altera a Lei Complementar n° 7, de 1' de junho de
2007, para o fim de estabelecer gratificação especial para o Especialista em
Educação Básica-EEB".

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

VER.° GETÚLIO IV EREIRA NUNES DA ROCHA

Presidente

~0 7,- . kr • 67 -Centro - CEP 38658-000 - Natalãndia-MG
e: -3675-8020 - Cartlaraeria tal?ndN3,  eg.br - www.natalfintitamo..teg.tg

CNIniMF 0.1.645.912/0001-83